

# Årsredovisning

för

## Hantverksgården i Visby AB

556161-8652

Räkenskapsåret


2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hantverksgården i Visby AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 15/7 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby 15/7, 2022



Monica Christiansson

Styrelsen och verkställande direktören för Hantverksgården i Visby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har bedrivit handel med hantverk, hemslöjd, souvenirer och kryddor i hyrda lokaler, denna verksamhet har avyttrats under året, verksamheten innefattande förvaltning av fastigheter fortgår.

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	3 133	2 285	2 588	2 682
Resultat efter finansiella poster	907	60	-88	170
Balansomslutning	8 304	7 605	8 398	7 227
Soliditet (%)	23	15	13	16

Efter att myndigheterna lättat på restriktionerna gällande pandemin så har antalet besökare i butiken ökat vilket då fått till följd att försäljningen ökat.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 023 567	52 825	1 196 392
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			52 825	-52 825	0
Årets resultat				550 860	550 860
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 076 392</b>	<b>550 860</b>	<b>1 747 252</b>

34

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 037 868
årets vinst	550 860
	<b>1 588 728</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 588 728
	<b>1 588 728</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*BH*

## Resultaträkning

Not

2021-01-01  
-2021-12-31

2020-01-01  
-2020-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 132 564	2 284 523
Övriga rörelseintäkter		1 510 147	861 716
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 642 711</b>	<b>3 146 239</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 671 550	-1 203 050
Övriga externa kostnader		-904 660	-789 072
Personalkostnader	2	-949 890	-875 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 604	-113 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 639 704</b>	<b>-2 981 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 003 007</b>	<b>164 627</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 572	-104 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 572</b>	<b>-104 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>907 435</b>	<b>60 237</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-210 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>697 435</b>	<b>60 237</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-146 575	-7 412
<b>Årets resultat</b>		<b>550 860</b>	<b>52 825</b>

34

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

4 419 257

4 532 861

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

8 021

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 419 257**

**4 540 882**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 201 374

1 151 374

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 201 374**

**1 151 374**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 620 631**

**5 692 256**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

622 172

**Summa varulager**

**0**

**622 172**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

57 913

102 816

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 829

53 932

**Summa kortfristiga fordringar**

**72 742**

**156 748**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 610 985

1 134 176

**Summa kassa och bank**

**2 610 985**

**1 134 176**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 683 727**

**1 913 096**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 304 358**

**7 605 352**

34

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 037 868

985 043

Årets resultat

550 860

52 825

**Summa fritt eget kapital**

**1 588 728**

**1 037 868**

**Summa eget kapital**

**1 708 728**

**1 157 868**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**210 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

5 913 725

5 921 657

Övriga skulder

68 154

140 630

**Summa långfristiga skulder**

**5 981 879**

**6 062 287**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

7 932

7 932

Leverantörsskulder

5 281

32 894

Skatteskulder

94 601

0

Övriga skulder

105 423

179 289

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

190 514

165 082

**Summa kortfristiga skulder**

**403 751**

**385 197**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 304 358**

**7 605 352**

*BM*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 275 214	5 718 450
Inköp	0	556 764
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 275 214</b>	<b>6 275 214</b>
Ingående avskrivningar	-1 742 353	-1 634 286
Årets avskrivningar	-113 604	-108 067
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 855 957</b>	<b>-1 742 353</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 419 257</b>	<b>4 532 861</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 966	497 966
Försäljningar/utrangeringar	-497 966	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>497 966</b>
Ingående avskrivningar	-489 945	-484 447
Försäljningar/utrangeringar	489 945	0
Årets avskrivningar	0	-5 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-489 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 021</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 151 374	1 151 374
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 201 374	1 151 374
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 201 374</b>	<b>1 151 374</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**


	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	5 881 997	5 889 929
	5 881 997	5 889 929

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5 921 657 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 913 725	5 921 657
	5 913 725	5 921 657
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 932	7 932
	7 932	7 932

Visby 15/7 2022

  
Monica Christiansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 15/7 2022

  
Barbro Hallgren  
Godkänd revisor
